[image: image1.wmf]
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 11 ноября 2013 года

                    №  74
станица Ленинградская

Об утверждении перечня и стоимости
платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
средней общеобразовательной школой № 11
станицы Новоплатнировской муниципального образования
Ленинградский район
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, в целях оказания платных дополнительных образовательных услуг для удовлетворения спроса населения Совет муниципального образования Ленинградский район   р е ш и л:

1. Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 11 станицы Новоплатнировской муниципального образования Ленинградский район (прилагается).

2. Управлению образования администрации муниципального образования Ленинградский район (Данилова) обеспечить контроль за деятельностью муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 станицы Новоплатнировской муниципального образования Ленинградский район в части реализации платных дополнительных образовательных услуг, которые не могут быть оказаны взамен и в рамках основной образовательной деятельности, финансируемой за счет бюджета муниципального образования Ленинградского района.
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 октября 2011 года № 63 «Об утверждении перечня и тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 11 станицы Новоплатнировской муниципального образования Ленинградский район».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Степные зори».
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown